2

[image: image1.png]

РФ

ДУМА ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ

	от  21.09. 2020                                 г. Западная Двина                                        №17

	Об увольнении председателя Контрольно-счетной комиссии Западнодвинского района Тверской области

Руководствуясь статьей  35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с  п. 1 Решения Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 23 апреля 2019 года № 164 «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Западнодвинского района Тверской области», на основании  Решения Думы Западнодвинского муниципального округа «О правопреемстве Думы Западнодвинского муниципального округа»,  Дума Западнодвинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Уволить председателя Контрольно-счетной комиссии  Западнодвинского района Галягузову Анну Сергеевну в связи с истечением срока трудового договора 21 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
    Председатель Думы

    Западнодвинского муниципального округа

            С.Е. Широкова

_1660483719